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         Łódź, 22.05.2023r
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę odczynników do badań serologii transfuzjologicznej  nr  sprawy: 19/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
1.  Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym wymaganych wyrobów, Zamawiający dopuści, aby dostawy przedmiotu zamówienia odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok,  przy jednoczesnym zapewnieniu dostaw pilnych, których realizacja będzie się odbywać w ciągu maksymalnie 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na sporządzenie harmonogramu dostaw krwinek wzorcowych i materiału do kontroli wewnątrzlaboratoryjnej. 

2. Czy Zamawiający dopuści minimum 9 miesięczny termin ważności dla odczynników                           licząc od daty dostawy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza minimalny 9 miesięczny termin ważności dla mikrokart, pozostałe odczynniki zgodnie z SWZ.

3. Czy do metody manualnej Zamawiający dopuści odczynniki w innych wielkościach opakowań/konfekcji niż wskazane w SWZ, tj. np.:
- Odczynnik monoklonalny anty-A klon I: 10 ml 

- Odczynnik monoklonalny anty-A klon II: 10 ml;

- Odczynnik monoklonalny anty-B klon I: 10 ml;

- Odczynnik monoklonalny anty-B klon II: 10 ml;

- Odczynnik monoklonalny anty-D BLEND: 10 ml;

- Odczynnik monoklonalny anty-D RUM-1: 10 ml;

- Dolichotest:  2 x 2 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

4. Prosimy o potwierdzenie, czy w celu oceny złożonych ofert w ramach kryterium „jakość - walory użytkowe” do oferty należy dołączyć stosowne oświadczenie w formie tabeli analogicznie jak w przypadku zał. nr 2a do SIWZ?

Odpowiedź: Tak, wykonawca może walory użytkowe ująć w tabeli z jednoczesnym dołączeniem dokumentów potwierdzających. 
5. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie badania antygenów układu ABO i RhD przy grupie krwi (lp. 1 formularza cenowego), mikrokarty winny umożliwiać oznaczenie 2 antygenów DVI, z których jeden odczynnik wykrywa, a drugi nie wykrywa antygenu DVI+, czyli zgodnie z aktualną procedurą wg której Zamawiający wykonuje badanie grupy krwi?

Odpowiedź: Mikrokarty do oznaczania antygenów układu ABO i RhD przy badaniu grupy krwi winny umożliwiać oznaczenie 2 antygenów DVI, z których jeden odczynnik wykrywa, a drugi nie wykrywa antygenu DVI+, zgodnie z aktualną wiedzą i obowiązującymi przepisami – p.2 OPZ.
6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z pkt 16 opisu wymaganych parametrów granicznych dla analizatora (zał. nr 2B do SWZ), Zamawiający wymaga minimum 5-dniowej stabilności odczynników krwinkowych na pokładzie analizatora?

Odpowiedź: Z uwagi na całodobową pracę w szpitalu, krwinki wzorcowe powinny być chłodzone na pokładzie analizatora. 
7. Czy Zamawiający dopuści, aby zdalny serwis online i pomoc techniczna za pośrednictwem infolinii były dostępne przez 7 dni w tygodniu w godz. od 8-20 (również w dni wolne i święta), a w pozostałych godzinach było możliwe zgłoszenie awarii w formie wiadomości tekstowej lub nagrania głosowego?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
8. Czy odczynniki/mikrokarty, krwinki wzorcowe oraz materiały kontrolne (z wyłączeniem kontroli zewnętrznej) wykorzystywane w metodzie kolumnowej winny pochodzić od jednego producenta celem zapewnienia walidacji metody?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
                                     Zamawiający 
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